МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

«Об утверждении карты коррупционных рисков и перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

Во исполнении «Указа Президента РФ от 02.04.2013г. №309 «О
мерах по реализации отдельных положений ФЗ закона «О
противодействии коррупции» и в соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Карту коррупционных рисков ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира» (Приложение)

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат
«Культура мира».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira5Q@maiLru

« У-/ » ./-/ 2022 г.

ПРИКАЗ